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Minden végzős diák szeme előtt egyetlen egy nap lebegett, a Ezután sorra kezdődtek az osztályokról szóló kisfilmek, és a már 
szalagavató napja, hisz hónapok óta erre készültünk. Nehéz jól betanult táncok. Itt mindenkiből előtört a szunnyadó tehet-
feladatunk volt ősszel a megfelelő tánctanár keresése, és ség, és még az is lehet, hogy a Vízmű falai közül kerülnek ki a jövő 
különösen nagy fejtörést okozott a zene és koreográfia ki- tánctehetségei.
választása. Ezután megkezdődhettek a délutáni próbák, melyek Minden zökkenőmentesen zajlott Nagy Terézia tanárnő és a 11. 
jórészt a díszteremben felhőtlen hangulatban teltek. Fo- évfolyam lelkes diákjainak köszönhetően. Az elvártaknak 
lyamatosan múltak a hetek, ezalatt mindenkinek elkészült a megfelelően sikerült a vízműsökhöz méltó színvonalat tel-
megrendelt kosztüme és öltönye, majd a fényképezés is sorra jesítenünk. A nyüzsgő Ifiházból lassan mindenki távozott. A 
került. tanári kar vacsorára volt hivatalos, míg a diákok a nagy bulira 
És eljött a nagy nap… 2007. február 2. péntek. készülődtek. 
Már reggel óta mindenki izgatottan várta az esti szereplést. Az este folyamán rájöttünk arra, hogy milyen gyorsan eltelt ez a 
A délelőtt próbákkal telt, amelyeken már csak az utolsó négy év. Felelevenítettük a régi emlékeket, erre koccintottunk, 
simításokra volt lehetőség, délután lázasan készülődtünk a nem hisz mindenki elégedett volt. Tudatosult bennünk, hogy 
mindennapi eseményre. A meghívott vendégek lassan mennyire közel van az érettségi napja, mely minden diák 
gyülekeztek az Ifiházban, majd mindenki elfoglalta a helyét a életében meghatározó esemény lesz.
nézőtéren és kezdődhetett a szalagavató. Reméljük, hogy évek múlva is mindenki boldogan emlékezik 
A Vízműs diákok szavalásával kezdődött a műsor, majd igazgató vissza erre a napra.
úr ünnepélyes beszédét követően az osztályfőnökök feltűzték a Számfira Eszter & Vámos Zita 
negyedikeseknek a már megérdemelt szalagot.        12. A

Szalagavató 2007 - kétféleképpen 

Amikor beléptem 2007. február 2-án az Ifiházba, déja vu amelyben tanáraink és iskolánk igazgatója is megcsillantotta 
érzésem támadt a sok elegáns ember és izgatott arc láttán. hangszertudását.
Tavaly még én is türelmetlenül vártam a szalagtűzés pillanatát. Majd a kosztümöket és öltönyöket felváltotta a „lazább” ruházat, 
Az idén a közönség népes táborát gyarapítottam. amely az osztályok által bemutatott táncok nélkülözhetetlen 
A versek, búcsúzók után kezdődött a tizenkettedikesek várva kiegészítőjét képezte. A végzős osztályok kitűnően fokozták a 
várt pillanata. A szalagok feltűzését követően büszkén vonultak hangulatot az általuk bemutatott táncokkal: a rock 'n rolltól 
le a színpadról az érettségire készülő diákok. Minden osztály egészen a countryig mindenféle táncstílus bemutatásra került. 
már előre elkészítette az osztályfilmeket, amelyek által a szülők Az est színvonalát emelte az alkalmi zenekar előadásában 
is bepillantást nyerhettek a vízműsök nem mindennapi iskolai felcsendülő Desperado című dal.
életébe. Láthattuk Oláhné tanárnőt örömtáncot lejteni, Krupa Összegezve: szép volt, jó volt, kár hogy elmúlt. De lesz jövőre is, 
tanár urat egy kétkerekű közlekedési eszközzel órára sietni, és csak akkor ismét mások lesznek a főszereplők. 
fény derült egy rendkívül tehetséges és lelkes zenekar kilétére, Sódar Andi 13. E



VL-2 Egy végzős technikus gondolatai
Elérkezett ez a nap is, amikor utoljára írok a Vizes Lepedőbe, Már nincs dolgozathalasztás; eddig  hallgattuk tanáraink kitartó és 

pedig nem is olyan régen volt, amikor azon izgultam „kis” türelmes okítását, most mi „jutunk szóhoz”. A február más miatt is 

elsősként, vajon be tudok-e illeszkedni az új környezetembe, itt a nyomaszt: 15-éig be kell adnom a jelentkezési lapot valamelyik 

VÍZMŰ-ben? főiskolára. Két éve várom az ihletet: mi is legyek? /A kérdésemre a 
Eltelt öt és fél év… Minden nap ugyanazok az arcok, az épület és válasz nehéz… és megmásíthatatlan; a jövőm múlik rajta!?/ Nem 
a tanárok: olyan biztos volt a helyem… tudom, de húszévesen nem várhatom el, hogy szüleim vagy más 
Minden évben sorra követték egymást az események: Garabonciás döntsön helyettem, így a kezemben van a sorsom…
napok, gólyabál, szalagavató, Vízműs napok, szakestek. A tanulás Itthagyom a biztosat, és tartok a bizonytalan felé. Rossz lesz 
mellett hihetetlenül vártuk ezeket az alkalmakat, hiszen végre la- elmenni innen, de lezárult egy időszak: amit kaptam, kaptunk az 
zíthattunk. Ilyenkor összejöttek az évfolyamok, nagyokat be- évek során, azt senki nem felejti el, mindig velünk lesz.
szélgettünk, buliztunk, és persze ilyenkor éleződtek ki legjobban a Az osztályban mindenki észrevétlenül alakult egy kicsit, 

helyzetek: veszekedtünk, nevettünk vagy éppen barátságok, alkalmazkodott a másikhoz, és összeszoktunk. A februári vizsgák 

„szerelmek” kezdődtek. Eközben észre sem vettük, és csak úgy után már nem egy tanterem felé haladunk, mindenki máshol lesz, 

repültek az évek… de remélem a barátságok, kapcsolatok nem szakadnak meg!
Amikor utoljára írtam az újságban, az „érettségi lázában Kívánok minden 14-es évfolyamtársamnak sikeres vizsgát és 

égtem”, és szidtam a vizsgarendszert a matek miatt… kitartást az elkövetkező élethez!
Egy barátom idézetével búcsúznék mindenkitől:Mindennek már másfél éve. Most újabb vizsga jön, technikusi. 
„Egyszer minden jó véget ér. Nem tudunk ellene tenni, de nem is Ismét mi vagyunk az úttörők, akik először vizsgázunk télen. Eddig 
kell. Az ilyen dolgok éltetik az embert.”vettem az akadályokat, és a cél előtt nem adhatom fel… Hirják Judit 

Remélem, technikus leszek!   2/14. A

amin aztán valamilyen díjat is kaptam. Tizennyolc évesen meg Kiss Ottó már a megyei lap is közölt tőlem egy-egy versikét.   

-   Milyen érzés volt visszatérni a Vízműbe órát tartani?
-  A régi iskolám, illetve Körmendi Mária tanárnő az elsők Interjú a vízműs 
között volt, aki meghívott. Furcsa is, jó is, érdekes is volt, hogy költővel
abban a teremben tarthattam órát, ahol azelőtt diákként 
ültem. 

Egy szombat este az egyik 
-  Mit szól ahhoz, hogy érettségi tételként választhatók a 

gyulai klubban megismer-
könyvei?

kedtem egy érdekes sze- -   Örülök, hogy a diákok végre egy jó kis írót is tanulhatnak… 
mélyiséggel. Akkor még meg Viccen kívül meg: tényleg jó, hogy ha már így is, úgy is 
sem fordult a fejem-ben, érettségizni kell magyarból, kortárs írók közül is lehet 
hogy ez az ember egy, a választani. Középiskolásként én például azt gondoltam, a jó 
magyar irodalmi életben költők és írók már mind halottak. Persze akkor is, ma is volt és 
elismert író. Erről a ba- van sok olyan könyv, amire érdemes odafigyelni, akár diákként 
rátságos és közvetlen em- is. Persze, ha az emberben a műszaki pályára készülve is 
berről később egy ma- marad egy kis humán érdeklődés. 

gyaróra alkalmával derült ki számomra, hogy nem más, mint 
-   Most hol dolgozik?Kiss Ottó, iskolánk volt diákja. A magyartanárnőm felkérésére 
-  Tíz évet újságíróként dolgoztam, most pedig a Bárka című örömmel vállaltam a feladatot, hogy interjút készítsek vele az 
irodalmi folyóirat munkatársa vagyok. Emellett persze írok, iskolaújságba.
most már inkább csak szépirodalmat, felnőtteknek és 

-   Miért választotta a Vízműt? gyerekeknek egyaránt: regényeket, verses- és novelláskö-
-   Az általános iskolát szülőhelyemen, Battonyán végeztem el. teteket.
Bátyám ott járt gimnáziumba is, ő tanácsolta, hogy ha te-

- Egy felnőtt hogyan tud a gyerekek bőrébe bújni, gyerek-hetem, jöjjek el Battonyáról. A megyeszékhelyre esett a vá-
verseket írni?lasztásom, és azért éppen a Vízműre, mert kiskoromban élén-
-  Ezen még igazán nem gondolkodtam, de valószínű, hogy több ken érdeklődtem a műszaki dolgok iránt. Ma is megvan ez az 
összetevő is működik olyankor. Voltam ugye én és gyerek, és érdeklődés, de tényleg csak az érdeklődés szintjén. 
néha jó visszamenni abba az időbe, ha csak virtuálisan is. 

-    Volt kedvenc tanára, kedvenc tantárgya? Emellett pedig Debrecenben és Szegeden hallgattam 
-  Másodikos koromra derült ki, hogy inkább humán beál- gyermekirodalom- és gyermeklélektan előadásokat, ezek is 
lítottságú vagyok, a történelmet és a magyart szeretem a működhetnek még bennem. Persze ha gyerekverseskönyvet 
legjobban. Felföldi Éva és Cs. Szabó László okított ezekre a készülök írni, igyekszem minél több időt eltölteni gyerekek 
tárgyakra, és a mai napig jó szívvel gondolok rájuk. Utóbbival társaságában, ők a legautentikusabb forrás. 
néhány hónapja az iwiwen fel is vettük a kapcsolatot.

-  Várható e mostanában új könyv?
-   Hogyan kezdődött irodalmi pályafutása? - Igen, áprilisra, a Budapesti Nemzetközi Könyvfesztiválra 
-  Tizenhat évesen három kollégiumi társammal alakítottunk jelenik meg a Móra Kiadónál egy gyerekregényem, A terep-
egy zenekart. Nekem a szólógitár jutott, de a dalszövegek asztal lovagjai címmel.
hetven-nyolcvan százalékát is én írtam. A környékbeli fellé-

-  Mit üzen a vízműsöknek?pések alkalmával néhány tanár is hallott minket játszani, és 
-  Legyetek jók! De azért ne nagyon.többen közülük azt mondták, hogy a dalszövegek egy kis 

csiszolással akár verseknek is jók lennének. Ez elég önbi-                  Vacsora Dávid
zalmat adott, hogy nevezzek egy vízműs irodalmi pályázatra, Fotó: Salamon Olivér  12. A



                    Pályakezdésem

Egy if jú poéta mit írhat,

Miről a nagy költők még nem írtak?

Érzelmeit miként vesse papírra,
Hogy az egyedien legyen megírva?

Hogy ne érjék hamis vádak,

Hogy felépüljenek a félig kész várak,

Hogy valami igazán sajátosat, maradandót alkosson,

Csak az kell , hogy a szívére hallgasson?

Elég-e, hogy a belső hangot hall ja,

Ahhoz, hogy az Ihlet Szent Angyala homlokon csókolja?

                                           Séner Beáta 12. D

                                    

VL-3Alkotó vízműsök
Újból művészeti oldallal jelentkezik a Lepedő. Iskolánk diákjainak műveiből kínálunk ízelítőt és ezúton jelentjük be, hogy márciustól 
a vízműs honlap /www.vizmu.net/ kibővül a “VÍZMŰvészet” oldallal, amelyen lehetőséget teremtünk vízműsök változatos 
műfajú alkotásainak közzétételére, megtekintésére. A Vizes Lepedő szerkesztősége várja alkotásaitokat. 

Az én színeseim

Az én palettám az ABC,

ecsetem egy ceruza,

színeim a szavak

íze és hangulata.

Árnyékot vet a szóköz,

esőt hoz a vessző,

s a kötőjel mosolyog,

a pont égető.

Színt hoz a szavak

kisze-kuszasága,

meg néhány ellentét

groteszk házassága.

Határ Tamás 12. B

Emlékezve

Oly rég jár tam e tá jon ,

e k ies rónákka l te l i  pusztaságon ,

ho l búzaka lászokat szé l zörögtet ,

és vad vércsék cs icseregnek .

Oly szívesen emlékszem vissza erre a tájra,

és az emlékezetes alföldi nyárra,

emlékszem még a téglavárra,

és a tónál sétáló leányra.

Emlékszem még a zord telekre,

az akkor elvesztett szerelemre,

emlékszem, hogy mindig vártam a tavaszt,

és az utána következő nyarat,

hogy találkozzak a lánnyal,

a szerelmemmel, Renátával.

      Jónás Balázs 13. D

www.vizmu.net
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Lovász Gábor 12. BPrjevara György 12. B

Andrej  Gergő  9. A Révész Norbert 12. E

Cselovszki György 11. E



VL-4 PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

Szerkeszti: a Szerkesztõbizottság

Cím: Békéscsaba, Deák u. 6. Pf. 69.

vizmu@vizmu.net www.vizmu.net

Megjelenik: 900 példányban

Felelős szerkesztő: Timár Judit

Felelős kiadó: Török Árpád

Fotók: Serfőző Sándor
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VIZES LEPEDÕ        HAVONTA MEGJELENÕ KIADVÁNY

  AZ ALAPÍTÁS ÉVE: 1996

A VÍZM - ISKOLABÜFÉ

VÁRJA VÁSÁRLÓIT
Üdítőitalok és gyümölcslevek nagy választéka

Meleg falatok: hamburger, hot dog, bermuda és más finomságok

Nyitva tartás: hétfőtől péntekig 7.00 - 14.00

A REJTVÉNYT AZ

 ISKOLABÜFÉ
SZPONZORÁLJA

A beküldé
á

 helyes megfejtést beküldők 

között 3 tábla csokit sorsolunk ki.

si határidő: 
                      2007.  m rcius 22.
A

Tördelés: Krupa Árpád

PÁLYÁZATI FELHÍVÁSR E J T V É N Y  &  S P O R T  &  M O S O L Y

&

2. Személyes névmás duplán + nagymama előad - életben van = jókora

     A leírt minta alapján add meg a következő szóegyenlet megoldását!

ELADÁSBÓL BEFOLYT PÉNZÖSSZEG - HARAPNIVALÓ +  

+ DUPLÁZOTT KÖTŐSZÓ = EMLÉKEZETBEN VALÓ RÖGZÍTÉS
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1. A betűrejtvény megfejtése egy
     matematikai művelet:

          z  z  z  z 

Munkatársak: 

Iskolai teremlabdarúgó bajnokság

A verseny 2006. október 3-tól december 19-ig tartott, 

több fordulóban. 16 osztály vett benne részt A győztes 

csapatok éremdíjban, a legtöbb gólt rúgó játékosok 

kupadíjban részesültek.
A versenyt Luczó Ádám és Szabó Zsolt /11. E/ 

szervezték és bonyolították le. 
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Elõzõ rejtvényünk megfejtése ez volt: 

1. JEDLIK, DINAMÓ   2. özönvíz előtti 

A rejtvényekre jó megfejtés nem érke-
zett.                                              

               Sódar Andi, Számfira Eszter, Vámos Zita,  Vacsora Dávid, 

Naponta friss tejtermékek, pékáru, édességek

A  V Í Z M Ű - I S K O L A B Ü F É
 V Á R J A   V Á S Á R L Ó I T

Ü d í t ő i t a l o k  é s  g y ü m ö l c s l e v e k  n a g y  v á l a s z t é k a

M e l e g  f a l a t o k : h a m b u r g e r ,  h o t d o g ,  b e r m u d a  é s  m á s  f i n o m s á g o k

N y i t v a  t a r t á s : h é t f ő t ő l  p é n t e k i g  7 . O O - 1 4 . O O

  N a p o n t a  f r i s s  t e j t e r m é k e k ,  p é k á r u ,  é d e s s é g e k

Idős hölgy kopogtat a tanári szoba 
ajtaján:
- A Szabó Bandika nagymamája vagyok,
  és szeretném elkérni az unokámat az
  utolsó óráról.
- Az lehetetlen! Bandika ma nem jött
  iskolába.
- Akkor hol van?
- Azt hiszem, az ön temetésén.

Gólkirályok

Szabó János       12. A

Karancsi András 12. D

A győztes  osztályok

1. helyezett: 12. E

2. helyezett: 11. D

3. helyezett: 12. A

A versenyzők nagyon sportszerűen küzdöttek a helyezé-

sekért, a nézők és az osztálytársak lelkesen, korrekten 

biztatták a csapatokat.
Tetnevelők

A 12. E osztály győztes csapata

Állnak: Mészáros Zoltán, Kollár Péter, Huszár Roland, Makai Róbert, 
          Bálint László 
Guggolnak: Szöllősi István, Karancsi Norbert, Plavecz Zoltán

V á s á r h e l y i  P á l  D i á k n a p o k
tervezett időpontja :

2007.  ápr i l i s  2 -4 .


